‘ ELEKTRIKO

Oprawa downlight Bari DI Adj Led 135 15w

1610Im 830 Rf Biaty Std
Kod Elektriko: 91092 Kod PXF: DF001.1166.830.A000 / PX4089401

Dane techniczne:

¢ Info Regulowany

e Strumien swietlny oprawy 1610 Im

e Temperatura barwowa 3000K

e Waga 1,00 kg

e Moc oprawy 15 W

e Kat rozsytu 55 °

» Stopien ochrony (IP) P20

¢ Rodzaj montazu Wbudowany

¢ Materiat obudowy Aluminium odlewane cisnieniowo
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Materiat klosza Szklto przezroczyste
Odbtysnik Wysoki potysk

Zrodto $wiatta LED

Liczba Zrédet swiatta 1

Napigcie znamionowe 230 V

Rodzaj LED COB

Zawiera zrodto swiatta Tak

Kolor Biaty

Zakres temperatur pracy 0 ... 35 °C
Barwa Swiatta Biata

Wskaznik oddawania barw 84

Klasa oprawy |

Rozsyt $wiatta DI

Degradacja diod LED B10

Spadek strumienia $wietlnego w czasie L90
Zywotno$¢ diod LED > 60000 h
MacAdam SDCM 3

LLMF - poziom strumienia poczatkowego po czasie 60 000h 91 %
Klasa ochronnosci |

CE Tak

Klasa energetyczna A++

Nowoczesna i wszechstronna oprawa typu downlight o wysokich parametrach $wietlnych oparta na module LED.
Zastosowanie: pomieszczenia biurowe, hotele, restauracje, korytarze, galerie handlowe.

Wykonanie: Korpus z aluminium malowany elektrostatycznie (w standardzie kolor bialy), szyba przezroczysta ze szkta
hartowanego, odbty$nik fasetowany z polerowanego aluminium

Montaz: Do wpuszczenia w sufit podwieszany i G/K
Zastosowanie: korytarze,sale konferencyjne,poczekalnie, recepcije
Kategoria oprawy: oprawa typu downlight

Zasilanie: 230 V

H F G D E
PX4089401 110 135 79 118 120
PX4089429 110 135 79 118 120
PX4089408 110 135 79 118 120
PX4089436 110 135 79 118 120
PX4089415 120 160 95 144 130
PX4089443 120 160 95 144 130
PX4089422 120 160 95 144 130
PX4089450 120 160 95 144 130
PX4089457 105 155 113 105 115
PX4089471 105 155 113 105 115
PX4089464 105 155 113 105 115
PX4089478 105 155 113 105 115
PX4089485 110 155 150 175 120
PX4089506 110 155 150 175 120
PX4089492 110 195 150 175 120
PX4089513 110 195 150 175 120
PX4089499 110 195 150 175 120
PX4089520 110 195 150 175 120
PX4089527 110 230 185 212 120
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PX4089548 110
PX4089534 110
PX4089555 110
PX4089541 110
PX4089562 110

H - Wysokos¢ / gtebokose
F - Srednica zewnetrzna

G - Srednica wewnetrzna
D - Szeroko$¢ wbudowania
E - Gtebokos¢ wbudowania

230
230
230
230
230

185
185
185
185
185

212
212
212
212
212

120
120
120
120
120
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